מובהר לערב כי עליו להיות זמין בטלפון ובכתובת שמסר.

המשיב, של שחרורו להבטיח נועדה ההפקדה וכי שיידרש, ככל המשיב באיתור לסייע עליו חובה כי לערב מובהר
יוטלו. שאלה ככל פיצוי או קנס לתשלום וכן עליו, שיושת ככל ולעונש המשפט לבית התייצבותו

ככל שלא יעמוד המשיב בתנאים, יובא בפניי בתוך 48 שעות.

ניתנה והודעה היום ט"ו אייר תשע"ז,
11/05/2017 במעמד הנוכחים.

שוש שטרית , שופטת בכירה